

Magnus Invest Sejllhusene ApS

Hedelund 30, Glyngøre

7870 Roslev

CVR-nr. 30602838

Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2013

Morten Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Magnus Invest Sejlhusene ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Magnus Invest Sejlhusene ApS Hedelund 30, Glyngøre 7870 Roslev
Telefon	9773 1900
Telefax	9773 2081
CVR-nr.	30602838
Stiftelsesdato	1. januar 2007
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Morten Stampe, Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted CVR-nr.: 28839200

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og opførelse af fast ejendom, herunder projektsalg samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af det fastfrosne boligmarked har det ikke været muligt at realisere selskabets ejendomsprojekter i takt med færdiggørelsen.

Årets underskud på kr. 1.789.974 betragtes derfor som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

På grund af stigende interesse for boligerne og et svagt forbedret boligmarked generelt, forventes der i den kommende regnskabsperiode et positivt cash flow i takt med, at helårsboligerne i ejendomsprojektet bliver solgt.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		-420.909	-1.283.291
Driftsresultat		-420.909	-1.283.291
Finansielle indtægter	1	613	73.876
Finansielle omkostninger	2	-1.966.335	0
Resultat før skat		-2.386.631	-1.209.415
Skat af årets resultat		596.657	302.354
Årets resultat		-1.789.974	-907.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.789.974	-907.061
		-1.789.974	-907.061

Magnus Invest Sejlhusene ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Varebeholdninger		32.288.072	30.247.887
Varebeholdninger	3	32.288.072	30.247.887
Udsudte skatteaktiver		51.978	0
Tilgodehavender		51.978	0
Likvide beholdninger		191.071	190.459
Omsætningsaktiver		32.531.121	30.438.346
Aktiver		32.531.121	30.438.346

Magnus Invest Sejlhusene ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	116.283	1.906.256
Egenkapital		241.283	2.031.256
Hensættelser til udskudt skat		0	521.899
Hensatte forpligtelser		0	521.899
Gæld til banker		29.933.427	24.062.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.365.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.329.411	1.437.237
Anden gæld		27.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		32.289.838	27.885.191
Gældsforpligtelser		32.289.838	27.885.191
Passiver		32.531.121	30.438.346
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift	8		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	613	73.876
	613	73.876
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	106.078	0
Andre finansielle omkostninger	1.860.257	0
	1.966.335	0
3. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Ejendomme	32.288.072	30.247.887
Varebeholdninger i alt	32.288.072	30.247.887
I regnskabsposten ejendomme er indregnet renter med 3.476.357		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.906.257	2.813.317
Årets tilgang	-1.789.974	-907.061
Saldo ultimo	116.283	1.906.256

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2012

2011

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Af likvide midler kan kr. 191.071 kun anvendes til forudbestemte projekter.

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret følgende:

Ejerpantebrev på nom. t.kr. 30.000 med pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 32.288.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Jyske Banks mellemværende med E. Bodilsen Totalbyg A/S, Magnus Invest ApS, Woodmate A/S, Klitmøller Badehotel ApS, Jante Development ApS, og Morten Stampe Holding ApS.

Ejerpantebrev på nom. t.kr. 2.000 med pant i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 2.001.

8. Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Ledelsen har sikret sig tilsagn fra selskabets pengeinstitut om, at det forventede behov for kreditfaciliteter er til rådighed det kommende regnskabsår.